



Agendové číslo: 0053/1/OŠK/2016

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0053/0/OŠK/2016

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. **Zhotovitel:** MSO, mezinárodní stavební a obchodní spol. s r.o.
se sídlem: Skřivanská 486/2, 108 00 Praha 10
jednající: Ing. Jiřím Pýchou
IČO: 18224555
DIČ: CZ18224555
bankovní spojení: Air bank
č. účtu: 1311039038/3030

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 57434

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: MUDr. Radek Klíma, starosta MČ Praha 5
ve věcech technických: Martin Ptáček, Odbor školství,
tel.: 257 000 161, e-mail: martin.ptacek@praha5.cz

- 1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje objednatele Martin Ptáček, vedoucí oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 161, e-mail: martin.ptacek@praha5.cz a Petr Formánek, referent oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 221, e-mail: petr.formanek@praha5.cz.

1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Pýcha, tel.602314378,

email: mso.praha@gmail.com
ve věcech technických: Ing. Jiří Pýcha, tel.602314378,
email: mso.praha@gmail.com

- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje zhotovitele Ing. Jiří Pýcha.

II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2016 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací pro projekt „MŠ Praha 5 – Motol, Kudrnova 235 - Oprava areálových komunikací – realizace“ (dále jen "smlouva"), objednatel se zavázal za toto uhradit sjednanou cenu ve výši 1.559.058,00 Kč bez DPH (cena celkem včetně DPH 1.886.460,18 Kč).
2. 2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu předmětu díla a z důvodu nezbytného provedení níže uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Současně se jedná o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se zejména o navýšení množství bouracích prací, odvozu odpadu ze staveniště a rozšíření prací na přilehlou cestu podél hospodářského pavilonu. V návaznosti na tato zjištění byl vyhotoven položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Předmět dodatku

3. 1. S odkazem na čl. 6. odst. 6.6.4 a 6.6.5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o ty položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku a tomu odpovídajícímu navýšení ceny.
3. 2. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikujících předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený v čl. 3. odst. 3.2 věta druhá Smlouvy se doplňuje o následující bod 4.:
- „4. *Položkový rozpočet víceprací dle dodatku č. 1 k této smlouvě tvořený změnovým listem č. 1.*“
3. 3. Smluvní strany se dohodly, že poslední věta čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „*Výše uvedené dokumenty (body 1. až 4.) tvoří Přílohy 1 až 4 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.*“
3. 4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „7.1.
Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy o dílo je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

1.559.058,00 Kč bez DPH

327.402,18 Kč 21% DPH

1.886.460,18 Kč včetně DPH

(slovy: jedenmilionpětsetpadesátdevět tisíc padesát osm korun českých bez DPH)

7.1.2.

Cena za práce dle dodatku č. 1 této smlouvy provedené nad rozsah původně smluvených prací (vícepráce) činí:
289.808,40 Kč bez DPH
60.859,76 Kč 21% DPH
350.668,16 Kč včetně DPH
(slovy: dvě stě osmdesát devět tisíc osm set osmdesát korun českých a čtyřicet haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně ceny víceprací provedených dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:
1.848.866,40 Kč bez DPH
388.261,94 Kč 21% DPH
2.237.128,34 Kč včetně DPH
(slovy: jeden milion osm set čtyřicet osm tisíc osm set šedesát šest korun českých a čtyřicet haléřů bez DPH)“

3. 5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.2.

Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 24. 06. 2016 a ze dne 25. 08. 2016 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

3. 6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3.

Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období, které objednatel odsouhlasí. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu víceprací. Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období a odsouhlasených objednatelem snížené o částku (požastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“

3. 7. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 4 tak, že přílohy smlouvy jsou nově následující:

Příloha č. 1: Zadávací projektová dokumentace (volná příloha)

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo

Příloha č. 4: Změnový list č. 1 – obsahující soupis víceprací v položkovém rozpočtu

3. 8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplyvá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 4 Smlouvy Změnový list č.1 – obsahující položkový rozpočet víceprací zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 37/1356/2016 ze dne 5. 10. 2016.

14 -10- 2016

V Praze dne

10.10.16

V Praze dne



za objednatele:
MUDr. Radek Klíma,
starosta MČ Praha 5



MSO,
mezinárodní stavební a obchodní spol. s r.o.
Skřivanská 486/2, 108 00 Praha 10
IČO: 18224555

za zhotovitele:
Ing. Jiří Pýcha - jednatel

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba : „MŠ Praha 5 – Motol, Kudrnova 235 – Oprava areálových komunikací - realizace“

Podklad : Zápis v SD str.4106223,4106224
Fotodokumentace

Popis : Při výkopových pracích bylo zjištěno, že pod asfaltovým chodníkem je betonový podklad o mocnosti 60 cm místo rozpočtovaných 30 cm - byly navýšeny bourací práce, odvoz na skládku a skládkovné, dovoz štěrku na doplnění po výkopech a zvětšený přesun materiálu s tím spojený. Stávající asfaltový chodník u hospodářského objektu byl propadlý a tvořily se zde louže. Z tohoto důvodu byl vybourán asfaltový povrch a byla zde položena zámková dlažba. Dále byla provedena záměna betonové revizní šachty za plastovou z důvodu montáže - není přístup pro jeřáb na osazení betonových skruží, nebyly osazeny lapače nečistot - v současné době se do kanalizačních šachet lapače nečistot nevyrábějí a neosazují. Nebyly dodány nové poklopy, stávající byly pročištěny a jsou plně funkční a neponičené.

Finanční objem : 289.808,40 Kč

Dopad na termín : změnový list nemá žádný dopad na termín provedení díla dle SoD

Přílohy : kopie SD a ilustrační foto

Předložil : 25. 8. 2016

Odsouhlasil :


Ing. Jiří Pýcha - MSO s.r.o.


Ing. arch. Hron - GP

MSO,
mezinárodní stavební a obchodní spol. s r.o.
Skřivanská 486/2, 108 00 Praha 10
IČO: 18224555


Formánek - MČ Praha 5

Sídlo : Skřivanská 482/2, 108 00 Praha 10

Kancelář : Říčanská 431, 252 42 Jesenice u Prahy

IČ: 18224555

č.ú. 1311039038/3030 Air bank

email : mso.praha@gmail.com, tel.+420 602 314 378



Základní list - adresář

pro objekt **hř u křtečka**

kraj

část / usek **kuřanova 235**

okres

obec **PRAHA 5**

místo / adresa

hřteč

Zúčastněné strany

jména, adresy a telefonní kontakty odpovědných zástupců

Objednatel (Investor)

hř Prg 5
uřm 14. října Praha 5

Technický (stavební) dozor investora

Petr Formánek tel. 731227639~~Stav~~ **Zemědělský hř****Dr. Dagmar Červenáková tel. 776043156**

Průběžný

Generální zhotovitel (dodavatel)

MŠO s.v.o. Slovanský 2, 7-10

Zhotovitel stavební části

Zhotovitel technologické části

Hlavní stavbyvedoucí

Ing. Jiří Rydner tel. 602 314 378

Stavbyvedoucí

Václav Zeman tel. 606688 000

Generální projektant

Ing. arch. Vladimír Hron tel. 776800353

Odpovědný projektant

Autorský dozor

Změny a doplňky

Datum	Denní záznamy stavby
	přesvědčen, že je línem. Bolace a ostatní dílady línem dle dle PD Zvolavatel rovněž měřil měřil rovněž střešovou Bolace. GP: měřil rovněž rovněž rovněž, že to měřil rovněž rovněž rovněž, že to měřil rovněž rovněž rovněž, že to <i>[Signature]</i>
14.7	Počasí: VTRVALÝ DÉŠT, PRÍČE PŘÍRUŠEN
15.7	Počasí: ZATAŽENO 14°C PRACOVNÍCI: BAGER - 1.; VAKUAC - 1.; AUTO - 1. PRÍČE: BOURÁKOVÝ ASFALT; VAKUAC NA AUTO A ODVOZ NA SKLAD
18.7.16	Počasí: OBlačno 23°C PRACOVNÍCI: BAGER - 1.; VAKUAC - 1.; ZEDNIK 1 PRÍČE: BOURÁKOVÝ ASFALT VE SPŘEDNÍ ČÁSTI STOKY. VAKUAC A ODVOZ NA SKLAD HLAVNÍ KAN. BOURÁKOVÝ ASFALT VE SPŘEDNÍ
20.7.16	Čas 8:15 z KS na stavbu PRACOVNÍCI: HC THY 5 - p. Farmaceut GP: Ing. arch. Hron Zvolavatel, Ziden, Ziken Byla provedena prohlídka stavby, pohled bouřat práce na předchozí stavební - vstupu z ulice kadenova. Při bouřat bylo zřejmé že se měly cca 4-60 cm betonové vrstvy foto dokumentace. Toto mělo být vidět při projektování vzhledu práce. Bylo domluveno, že teď dle "B" bude dvanáctí teď i z druhé strany z druhé měřil Bolace veškeré. Byla vylopana šachta u přelomu dle TB. Byla domluveno, že zde bude placheta šachty se dnem a pohledem a dle pro ochranné vzhledy. Projektant souhlasí,

SOUPIŠ PRACÍ dle SOD

SKUTEČNOST

Kudr'mova 235, Prilga 5-Moskva

CZ-CPV: 45214100-1

Mc Prata 5, mfn. 14. Tjma 4, Prata 5

MSO - mezinárodní a obchodní spol. s r.o., Svatýanská 2, 108 00 Praha 10

Projektant:
Atelier VJH a. r.o., Praha 4, Jeremátova 5

[illegible]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSY

Příprava práce - vyčištění drenáže

Odstranění násovu z dřevěných laticí v2

Pročidání dřevěného potrubí DN 100 cm, zanesení

572553110 Kontrola kanalizace TV karmrou a vyhotovení dokumentu

1. The first part of the document is a list of names and titles, including "The Hon. Mr. Justice" and "The Hon. Mr. Justice".

Systemic and clinical outcomes of postoperative analgesia

1 Zgarni priče

113106121 Pozornosti dletořb komunikací pro pět z betonových nebo kamenných dletořb

113107014 Odstranění povrchu hliněné plochy do 15 m² z kamenná tl 200 mm s pře

Admittit consilium deo dante de 15 m^o a lancia in armis

1157 07015
MIRN VĚRNOSTI

Odstavní podlaží pl. do 50 m² z betonu vyztuženého sítím tl. 300 mm

Obdelaniki podlasku pl. plos 50 do 200 m2 z betonu proschno ti 300 mm

11 131 071 671 Odstranění podlahy pl pños 50 do 200 m2 živýčnch u 50 mm

9113206111	Výčetník obřadů zvláštěných
------------	-----------------------------

Pomocná konstrukce při zabezpečení výhledu modelů plošnou zábranou

zifant	

1190023112
Pomocné konštrukcie pri zabezpečení výkupu mobilných platobou zbraňovou
odstránení

Pomocni konstruktor in zaščitniški višnji vodstveni inženir z izobrazbo in izkušnjami na področju konstrukcijskega inženirstva.

11/000131
Microfilm policy

119003132 Pomocná konštrukcia pri zabezpečení výkopu vyčistiťnou páskou odstraň...

Seit dem 1. Januar 2011 ist die Umsatzsteuer von 7 auf 7 % herabgesetzt worden.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Odstranění pláště z hracích ploch či vrstvy 200 mm ručně s vodotěrným p

[illegible]

COMPANY A COMPANY NOTEDLY IN THE U. S. COURT OF 100 M

1222001109
Příloha k zařazení u odškodnění v hodnotě Kč 1 až 3

Downloaded from <http://ajphaphysoc.phapublications.org/> on November 10, 2014

Hodnoty jsou mezipřímých v hornině vř. 3 objemu do 100 m3

21	131201109	Příplatek za lepkové u Houbení jím nezapečatěných v horních vř. 3	m3	28,550	28,80	764,84
22	132212101	Houbení vř. 3 do 600 mm ručním nebo pneu nřadím v soustředěných horních vř. 3	m3	7,229	240,00	1 724,96
23	132212109	Příplatek za lepkové u Houbení vř. 3 do 600 mm ručním nebo pneu nřadím v horních vř. 3	m3	3,415	28,80	104,11
24	132212201	Houbení vř. 3 přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nřadím v soustředěných horních vř. 3	m3	7,625	240,00	1 830,00
25	132212209	Příplatek za lepkové u Houbení vř. 3 do 2000 mm ručním nebo pneu nřadím v horních vř. 3	m3	3,813	28,80	109,81
26	133202011	Houbení šachet ručním nebo pneu nřadím v soustředěných horních vř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	6,438	240,00	1 537,92
27	133202019	Příplatek za lepkové u Houbení šachet ručním nebo pneu nřadím v horních vř. 3	m3	3,204	28,80	92,28
28	131101101	Zřízení přírubového pažení a rozpuštění sítí vř. 1H do 2 m	m2	21,385	485,00	10 448,73
29	131101102	Zřízení přírubového pažení a rozpuštění sítí vř. 1H do 4 m	m2	14,800	644,00	10 819,20
30	131101111	Odstavení přírubového pažení a rozpuštění sítí vř. 1H do 2 m	m2	21,385	248,00	5 303,08
31	131101112	Odstavení přírubového pažení a rozpuštění sítí vř. 1H do 4 m	m2	14,800	286,00	4 204,80
32	162201211	Vodorovné přeměšlení výkopu z horní vř. 1 až 4 stavebním koštem do 10 m	m3	39,485	248,00	9 793,02
33	162201219	Příplatek k vodorovnému přeměšlení výkopu z horní vř. 1 až 4 stavebním koštem 200 10 m	m3	210,897	232,00	48 725,10
34	162201282	Vodorovné přeměšlení koštu na určené místo (úložný stavební koštem do 100 m bez malování, ověs se silnicem	m3	8,400	248,00	2 083,20
35	162201105	Vodorovné přeměšlení do 10000 m výkopu/sypání z horní vř. 1 až 4	m3	55,442	241,51	13 389,80
36	162201105.1	Vodorovné přeměšlení do 10000 m výkopu/sypání z horní vř. 1 až 4	m3	53,100	241,51	12 824,18
37	162201109	Příplatek k vodorovnému přeměšlení výkopu/sypání z horní vř. 1 až 4 200 1000 m přes 10000 m	m3	554,220	19,80	10 977,52
38	162201109.1	Příplatek k vodorovnému přeměšlení výkopu/sypání z horní vř. 1 až 4 200 1000 m přes 10000 m	m3	531,000	19,80	10 513,80
39	167101101	Nakládání výkopu z horní vř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,488	57,80	2 282,41
40	167101202	Nakládání koštem ručně	m3	4,200	142,00	596,40
41	171101111	Uložení sypání z horní nezapečatěných sypých a výhledů (0,9 v alchovní záře	m3	53,100	110,00	5 841,00
42	563312051	Vhodný záporný materiál do aktivní záře	t	95,580	186,00	17 777,88
43	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	55,442	10,64	589,90
44	171201201.1	Uložení sypání na skládce	m3	53,100	10,64	564,96
45	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládovně)	t	99,724	275,00	27 424,10
46	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládovně)	t	93,980	275,00	25 844,50
47	174101102	Zlepš ruční sypání se zrušením	m3	14,368	297,50	4 274,48
48	583441890	Uložení sypání se zrušením	t	28,736	186,00	5 344,90
49	173111101	Odstavení potrubí ručně sypáním bez probízení, uložení do 3 m	m3	1,812	368,50	667,72
50	583439310	Konvenční dílně hrubé frakce 16-32	t	3,624	186,00	674,06
51	181101111	Úprava pláve v záložce se zrušením - ručně	m2	376,000	26,21	9 854,96
52	181111111	Pláve úprava terénu do 300 m2 změna vř. 1 až 4 porostu do +/- 100 mm v rovině a pruhu do 1:5	m2	147,200	45,00	6 634,00

53	181300103	rozprašení písku tl. vrstvy do 200 mm pl. do 300 mm v rovině nebo ve směru do 1:5	m2	59,000	41,10	2 380,80			
54	181301102	rozprašení cementu tl. vrstvy do 150 mm pl. do 300 mm v rovině nebo ve směru do 1:5	m2	24,720	41,10	1 015,99			
55	181410101	deska perforovaná třemi v rovině a ve směru do 1:5 se zářezem	m2	147,200	28,80	4 239,36			
56	005724005	celo směr třemi třemi nebo perforací	kg	5,152	129,00	664,61			
57	182303111	doplnění zmrzlý nebo ušetril na termálních podlahách tl. 80 mm rovinou v rovině a směru do 1:5	m2	147,200	12,49	1 838,53			
58	103715000	podstavec pro trubky A VL	m3	8,538	900,00	7 681,20			
59	184911175	zpevně rozpraštění křemíku tl. 30 cm na odlehčité plochy okap, chodníky plovné odlehčené	m2	14,000	82,80	1 159,20			
60	184912005	zpevně rozpraštění vulkanit velikosti do 0,1 m v prostoru třířez	m2	13,000	41,10	534,30			
61	185812111	výrobek třířezů sítě sítě plochy do 1000 m2 v rovině a směru do 1:5	m2	147,200	26,36	3 880,19			
Zakládání									
62	211971121	žřezání opěráků žebíř nebo trátek podstavců v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 k do 2,5 m	m2	22,400	21,00	470,40			
63	69336870	speciální nátěr, 300 g/m2	m2	24,570	55,00	1 351,35			
64	212735214	tráčky z dřevěných trsek plošných tloušťkou 100 mm bez úlož	m	10,200	290,00	2 958,00			
65	212735224	tráčky z dřevěných trsek plošných tloušťkou 100 mm bez úlož oceněný výřez	m	4,700	290,00	1 363,00			
66	273313711	základové patky z betonu tl. C 20/25	m3	0,108	2 325,00	252,70			
67	273331218	žřezání betonů sítě základových patk	m2	1,440	497,00	715,68			
68	273331216	odstranění betonů sítě základových patk	m2	1,440	83,50	120,24			
Sítě a kompletní konstrukce									
69	339901132	osazení betonových patk do betonového základu v řezu výřez přes 0,5 do 1 m	m	13,800	444,00	6 127,20			
70	592284085	betonové přírůstky patky 12x18x60 cm	kus	76,000	119,00	9 044,00			
71	346101235	demontáž a zřízení osazení výřezových vrstev a vrstev, tj. výřez patk (maximální o 65 mm výřez) k oplocení na celkové šířce, tj. povrchové úpravy	kus	1,000	5 379,21	5 379,21			
72	346110111	osazení a dodání osazení pro zřízení celkové základu vrstev	kus	4,000	148,00	592,00			
73	346321201	konstruktivní deska z dráhy betonové tl. 50 mm lepené neuvyváženým řezem lepidlem	m2	2,884	368,69	1 063,30			
74	592450111	drážka drážková betonové 50x50x5 cm řez	kus	16,800	79,00	1 327,20			
75	346330011	řezání drážek betonových, tloušťka, betonem tl. 50 mm	m	8,700	90,00	783,00			
76	346330013	výřezání drážek drážek do drážek betonových, tloušťka, betonem	m	8,700	90,00	783,00			
Vodorovné konstrukce									
77	48157877	podklad nebo úlož pod drážku vodorovný nebo do sklonu 1:5 za betonem tl. do 100 mm	m2	1,000	90,00	90,00			
Komunikace pozemní									
78	346811111	podklad za betonem tl. 50 mm	m2	199,000	45,00	8 955,00			
79	346811111	podklad za betonem tl. 100 mm	m2	199,000	90,00	17 910,00			
80	346811111	podklad za betonem tl. 150 mm	m2	354,000	140,00	49 560,00			
81	346811111	podklad za betonem tl. 200 mm	m2	50,000	190,00	9 500,00			
82	593127153	doplnění písku plochy patky tl. 150 mm pro drážku třířez s rozpraštěním a vyrovnáním	m2	28,000	150,00	4 200,00			
83	593121112	řezání zámkové drážky komunikací pro písek tl. 60 mm skupiny A pl. do 300 mm	m2	199,000	265,00	52 735,00			
84	592452120	drážka zámkové [KX] přírodní 13,6x16,1x6 cm	m2	202,980	140,00	28 417,20			

celkové tl. betonu - doplnění výřezu z
betonu
celkové tl. betonu - doplnění výřezu z
betonu

chodník u hosp.odvětku
chodník u hosp.odvětku

podlažník investora
podlažník investora

pouze nádrž
pouze nádrž

nebylo provedeno - stěnovací stav je
výkonující
nebylo provedeno - stěnovací stav je
výkonující
nebylo provedeno - stěnovací stav je
výkonující
nebylo provedeno - stěnovací stav je
výkonující

chodník u hosp.odvětku

chodník u hosp.odvětku

85	36421212	Kusovní zátěžové dílky komunikační pro pářbí tl 40 mm stupňový A pl do 300 m2 dílna zátěžová (číslo přílohy 19, 6x16, 1x4 cm)	m2	265,00	24,000	6 350,00	6 350,00
86	592452130	Kusovní zátěžové dílky komunikační pro pářbí tl 80 mm stupňový A pl do 300 m2 dílna zátěžová (číslo přílohy 19, 6x16, 1x8 cm)	m2	177,000	24,000	3 120,00	3 120,00
87	59481220	Kusovní zátěžové dílky komunikační pro pářbí tl 100 mm stupňový A pl do 300 m2 dílna zátěžová (číslo přílohy 19, 6x16, 1x8 cm)	m2	190,000	34 302,60	48 908,00	
		Kusovní zátěžové dílky komunikační pro pářbí tl 100 mm stupňový A pl do 300 m2 dílna zátěžová (číslo přílohy 19, 6x16, 1x8 cm)	m2	1,000	265,00	265,00	
		Kusovní zátěžové dílky komunikační pro pářbí tl 100 mm stupňový A pl do 300 m2 dílna zátěžová (číslo přílohy 19, 6x16, 1x8 cm)	m	2 240,00	3,250	7 280,00	7 280,00
		Kusovní zátěžové dílky komunikační pro pářbí tl 100 mm stupňový A pl do 300 m2 dílna zátěžová (číslo přílohy 19, 6x16, 1x8 cm)	m	1 560,00	3,250	5 070,00	5 070,00
6		Upravy povrchu, podlahy a osazování výplně osazování vlnitých trubek			5 593,00		
88	623811118	Termostatické ovládací jednotky s přírodního kamene zrnitost 2 mm včetně penetrace výškových stěn	m2	658,00	0,000	0,00	-3 893,00
		Nádrž fasádová keramická vlnitá	m2	246,00	8,800	2 091,00	2 091,00
8		Trubní vedení			70 616,31		
89	301260916	Demontáž potrubí z trub keramických bezdrátových včetně příslušenství ve výškové síti do 200 DN100	m	1,800	974,00	1 484,00	
90	301261105	Nápojení potrubí keramických bezdrátových DN 100 do nové řady vlnitých trubek včetně potrubí	kus	2,000	1 478,00	2 956,00	
91	301261411	Demontáž potrubí z drátových trubek PVC DN 125	m	4,700	89,64	421,31	
92	301261257	Revizní a šachty DN 315 potrubí PVC s teleskopem podlahy	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
93	304-3021	Nová šachta keramická DN 1000 sítě 120 mm z betonu včetně nádrží na potrubí drenážní DN 100 výška vstupů 2,78 m, kompletní provedení bez potrubí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	-15 000,00
		Nová šachta keramická DN 600 plošná na potrubí drenážní DN 100 výška vstupů 2,78 m, kompletní provedení bez potrubí	kus		14 680,00	14 680,00	14 680,00
94	309102111	Osazení potrubí litinových nebo ocelových včetně rāmů hmotností nad 50 do 100 kg	kus	1,000	774,00		
95	306517708	Potrubí kruhová mříž DN 400 s ventilací a kalovým košem	kus	1,000	5 290,00	5 290,00	-3 290,00
96	309131134	Výškové šachty DN 1000 sítě 120 mm z betonu včetně nádrží DN 400 s teleskopem podlahy s vyrovnávacím potrubím	kus	1,000	5 290,00	0,00	-21 160,00
97	309131135	Výškové šachty DN 1000 sítě 120 mm z betonu včetně nádrží DN 400 s teleskopem podlahy s vyrovnávacím potrubím	kus	4,000	5 290,00	0,00	-5 290,00
98	309131136	Výškové šachty DN 1000 sítě 120 mm z betonu včetně nádrží DN 400 s teleskopem podlahy s vyrovnávacím potrubím	kus	1,000	5 290,00	0,00	-5 290,00
99	309201211	Demontáž mříží litinových, ocelových včetně rāmů hmotností do 50 kg	kus	1,000	474,00	0,00	-474,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			84 486,59		
100	316131213	Osazení stínícího obrubníku betonového stojanového a bočního odjezdu do lůžka z betonu profilu	m	4,000	290,00	1 160,00	
101	302174650	Obrubník betonový stínící standard 100x15x25 cm	kus	4,000	90,00	360,00	
102	316131112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lůžka z betonu s bočním odjezdem	m	182,000	200,00	36 400,00	6 400,00
103	302174650	Obrubník betonový zahradní přírodní želez 50x5x20 cm	kus	21,000	30,00	630,00	
104	302174650	Obrubník betonový zahradní želez 100 x 5 x 20 cm	kus	315,000	60,00	18 900,00	1 920,00
105	302174650	Obrubník betonový zahradní želez (přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	9,000	60,00	540,00	
106	302174650	Obrubník betonový zahradní želez 100 x 5 x 25 cm	kus	1,700	290,00	493,00	
107	316131118	Demontáž, odřezání a zpětné osazení zahradních obrubníků z rozložené pryže podlahový do šlupkového lůžka	m	10,800	75,00	810,00	
108	319121222	Terminál spár zálivky za stěnou pro kamby 18 mm tl 25 mm bez šlupkového profilu	m	10,800	189,99	2 051,88	
109	319121114	Zarování stěny plochy podlahy nebo lůžka z betonu tl do 250 mm	m	10,800	28,10	303,48	
110	319121121	Zarování stěny plochy podlahy nebo lůžka železného tl do 30 mm	m	10,800	55,00	594,00	
111	319121111	Revizní šachty DN 600 plošná na potrubí drenážní DN 100 výška vstupů 2,78 m, kompletní provedení bez potrubí	m	10,800			

[illegible]

Jana Štěpánková

144	383230391	šité rozpory 20 mm	m2	20,766	68,00	1 412,06
145	711493001	Ochrana izolací zbitou částou 028 tl. 8-10 mm	m2	17,305	325,00	5 634,13
146	998711201	Přesun hmot procentní pro bazén proti vodě, vlnění a proudům v objemech v do 6 m	S	1,900	840,00	1 594,80
767		Konstrukce zářnicové				10 640,00
147	76750100	Zpevnění instalací rampy a poroků a zábradlím přichycením šrouby do betonového základu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
148	76750003	Demontáž ocelové rampy a poroků a zábradlím a přemísťování a udržením v udržením	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
149	998767201	Přesun hmot procentní pro zářnicové konstrukce v objemech v do 6 m	S	1,750	3 000,00	5 250,00
783		Dokladovací práce - nátěry				0,00
150	78300001	Odstranění stěrky z betonových konstrukcí obyčejných	m2	4,300	540,00	2 400,00
V78N		Vedlejší rozpočtové náklady				58 500,00
1	012002000	Geodetické práce	mluv	1,000	10 000,00	10 000,00
2	030001000	Zařízení čerpadla	mluv	1,000	30 000,00	30 000,00
3	040002000	Komplektní a koordinace činnosti	mluv	1,000	10 500,00	10 500,00
4	070001000	Pracovní vlivy	mluv	1,000	8 000,00	8 000,00